АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ! !.03 ц J{э lИ-алаt-----т

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
межевания территории в городе
Смоленске в цраницах поселка
Геологов

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07 .2007 ЛЬ 1927 -адм, но основании обращения
Мапаховой Марии Олеговны от 15.02.2024, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Разрешить Маласовой Марии Олеговне за счет собственньж средств
подготовку проекта внесения изменений в проект межевания территории в

городе Смоленске в цраницa>( поселка Геологов, утвержденный пост€lновлением

Мминистрации города Смоленска от 30.05.2022 Ns 1506-адм <об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории в городе Смоленске в

границах поселка Геологов> (дшее - проект).
2. Подготовить проект в соответствии с требованлцями технического

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проект в Управление архитектуры и црадостроительства
Ддминистрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

4. Муницип€tльному казённому учреждению <<Городское инф ормационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средств€lх массовой
информации в течение трех дней со дня его принятия.

2

5. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официшlьном сайте

Мминистрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков